
Муниципальное казенное образовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа с.Спарта» 

 

  

Приказ № 101 

от  01.09.22 г. 

 

Об индивидуальном обучении больных детей на дому 

 

 

  На основании  медицинской справки заключения КЭК № 116 от 02.08.2012 

года Адыге-Хабльской центральной районной больницы 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Организовать индивидуальное обучение на дому ученика 3 класса 

Тучкова Кирила Викторовича с 01 сентября 2022 года по 31 мая 2023 

года 

2.Утвердить индивидуальный учебный план ученика 3 класса                            

Тучкова Кирила Викторовича  (Приложение 1) 

3. Утвердить расписание занятий учащегося 3 класса Тучкова Кирила 

Викторовича (Приложение 2) 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

      

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1  

к Приказу от 01.09.2022 г № 101 

Утверждаю: 

Директор школы Болтенко Н.Г. 

 

 
 

 

 

 

Учебный план  

Тучкова Кирила Викторовича, учащегося 3 класса,  

переведенного на индивидуальное обучение  

в 2022-23 учебном году 

 

№ 

п/п 

Название предмета ФИО учителя Плановые 

часы 

Колич

ество 

часов  

1 Русский язык Борокова Сакинат 

Рамазановна 

4 3 

2 Литературное чтение Борокова Сакинат 

Рамазановна 

3 1 

3 Иностранный язык Поландова Светлана 

Михайловна 

2 1 

4 Родной язык  2 - 

5 Литературное чтение на 

родном языке 

 1 - 

6 Математика Борокова Сакинат 

Рамазановна 

4 2 

7 Окружающий мир Борокова Сакинат 

Рамазановна 

2 1 

8 Музыка   1 - 

9 Изобразительное искусство  1 - 

10 Технология  1 - 

11 Физическая культура  2 - 

Итого часов: 23 8 

 
 

 

 

 

 



Приложение 2  

к Приказу от 01.09.2022 г № 101 

Утверждаю: 

Директор школы Болтенко Н.Г. 

 

 
 

 

 

 

Расписание уроков  учащегося 3  класса, находящегося  на индивидуальном обучении  

в 2022-23 учебном году 

 
Время Пн Вт Ср Чт Пт 

1325 Литературное 

чтение 

Математика Окружающий 

мир 

Математика Русский язык 

1415 Русский язык Английский язык Русский язык   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


